附件1：

郴州市金贵银业股份有限公司
供应商入库申请资料

申请入库业务类别（可多选）：
	序号
	类别

	001
	工程类□

	002
	设备类□

申请单位：XXX（公章）
日期：2022年  月   日

附件2：
供应商入库申请表
单位名称（加盖公章）：              申请日期：   年  月  日
	单位名称

	单位地址

	统一社会信用代码

	供应商申请类别

	法定代表人

	联系电话

	成立时间

	注册资本

	业务联系人

	联系电话

	开户行及账号

主要业务范围

附件3：
廉洁合作承诺书
为加强廉洁管理工作，根据党和国家有关廉政建设管理规定和相关法律法规要求，我单位（全称：                          ）作为郴州市金贵银业股份有限公司（以下称甲方）的潜在合作单位，如能入选贵公司供应商库，在今后的合作中向甲方作出以下承诺：
1、严格遵守党和国家廉政建设、有关法律法规、相关政策的规定，严格遵守甲方经营管理制度以及党风廉政建设和反腐倡廉的各项规定。
2、不以任何理由和方式向甲方、相关单位及其工作人员进行商业行贿，提供商业回扣，赠送礼金、有价证券、好处费、感谢费和贵重物品等。
3、不以任何理由和方式为甲方、相关单位或个人报销应由甲方、相关单位或个人承担的费用。
4、不以任何理由和方式为甲方、相关单位或个人购置交通、通讯工具和高档办公用品等。
5、不以任何理由和方式为甲方、相关单位或个人住房装修、婚丧嫁娶、配偶子女工作安排和出国出境、旅游等提供便利。
6、不以任何理由和方式为甲方、相关单位或个人安排可能影响公正执行相关业务的宴请、健身、娱乐等违法违纪活动。
7、若违反本承诺规定，给甲方单位造成经济损失的，我单位予以赔偿，并接受甲方解除合同、取消在甲方承揽业务的资格等任何形式的处理决定；若相关人员涉嫌犯罪的，移送司法机关追究相应责任。
单位名称(公章）：
承诺人（代理人）（签字）：
日期：

附件4：

供应商主要人员及直系亲属未在金贵银业工作的承诺书

致：郴州市金贵银业股份有限公司
    我单位承诺：我单位股东、法定代表人及家庭成员、直系亲属均未在郴州市金贵银业股份有限公司工作。
我单位保证所填写与贵单位的社会关系情况真实，如果提供虚假情况，经查实则放弃成为贵单位供应商资格，并接受贵单位相应处罚。
特此承诺。

申请单位（盖章）：
                      日   期：  年  月  日

附件5：

无重大违法记录声明书

致：郴州市金贵银业股份有限公司
我公司参与郴州市金贵银业股份有限公司供应商入库评审活动，现郑重声明：
我方参加本次供应商入库评审活动前三年内，在经营活动中无重大违法活动记录，符合各项法律法规规定的供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

  申请单位（盖章）：
                        日  期：   年  月  日

附件6：
业务往来主要联系人授权委托书

致：郴州市金贵银业股份有限公司
本授权委托书声明：        系                       公司（入库申请单位名称）的法定代表人，现授权委托       （姓名）（身份证号码：                、联系电话：           、职务       ）为我的代理人，以本公司的名义从事与郴州市金贵银业股份有限公司有关供应商入库申请、项目合作、经济业务往来。代理人在合同谈判、工作过程中签署的一切文件、处理与之有关的一切事务以及办理业务款和结算等相关事宜，我公司均予以承认，业务往来过程中发生的一切风险由我公司承担。本委托书有效期自委托人盖章之日起至与贵公司合作项目的一切事务完成止或公司另行委托其他代理人止。代理人无转委托权，特此委托。
附身份证复印件（正、反两面）。
	受托代表人身份证正面

	受托代表人身份证背面

公司（盖章）：
法定代表人（签字）：
代理人（签字）：
授权委托日期：     年    月    日

[bookmark: _GoBack]